obžalovanej uložil peňažný trest vo výške 20.000 (dvadsaťtisíc) Eur s tým, že podľa § 57 ods. 3
Trestného zákona ustanovil náhradný trest odňatia slobody vo výmere 2 (dva) roky. Podľa § 60 ods. 1
písm. c) Trestného zákona bol obžalovanej uložený aj trest prepadnutia veci - peňažných prostriedkov v
celkovej výške 15.000 (pätnásťtisíc) Eur a podľa § 76 ods. 1, resp. § 78 ods. 1 Trestného zákona
ochranný dohľad na 3 (tri) roky. 

Špecializovaný trestný súd v odôvodnení svojho rozsudku uviedol:
,,Obžalovaná Mgr. L. V. na hlavnom pojednávaní konanom 14. júna 2022 vyhlásila, že nepopiera